= FEDERAZIONE
S
Qualificazioni Attivita Reg.le/Prov.le 4° prova Eso A e B Trieste
400 Stile Libero Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (27-01-2024 ore 17:45)

Ordine |ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 761628 SINCOVICH MICHELLE 2012 ITA  Rari Nantes Trieste 05'00.00
2) 973638 RUTTAR CLOE 2012 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 05'20.00
3) 826549 BIANCO BEATRICE 2012 ITA  Rari Nantes Trieste 05'26.00
4)  1097132GARDE' ALISSA 2012 ITA  Tergeste Nuoto Altura asd 05'30.00
5) 927597 COSTA CARLOTTA 2013 ITA  US Triestina Nuoto 05'35.00
6) 775501 TIREL GRETA 2013 ITA  US Triestina Nuoto 05'45.00
7) 846899 PECCHIARI VIOLA 2012 ITA  Rari Nantes Trieste 06'15.00
8) 849449 D'OSTUNI MARGHERITA 2012 ITA  Rari Nantes Trieste 06'25.00
9) 1276935SCILIPOTI GIORGIA 2012 ITA  Rari Nantes Trieste 06'26.00
10) 1072009 KOBIASHVILI NITA 2012 ITA  Rari Nantes Trieste 06'35.00
11) 998569 BOGNOLO NORA 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd S.T.
12) 954685 MENGUCCI GRETA 2012 ITA  Tergeste Nuoto Altura asd S.T.
13) 954681 MORGA MARZIA 2013 ITA  US Triestina Nuoto S.T.
14) 890839 GERGIC MATILDA ALICE 2013 ITA  US Triestina Nuoto S.T.
15) 890853 GUARNIERO GIULIA 2013 ITA US Triestina Nuoto S.T.
16) 962768 CAPPELLANI NOEMI 2013 ITA  Tergeste Nuoto Altura asd S.T.
17) 1027552MICILLO GAIA 2013 ITA  US Triestina Nuoto S.T.
18) 1081558 PAULETIC NINA 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd S.T.
19) 1262896 GIURBINO VIOLA 2013 ITA  US Triestina Nuoto S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



= FEDERAZIONE
NS
Qualificazioni Attivita Reg.le/Prov.le 4° prova Eso A e B Trieste
400 Stile Libero Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (27-01-2024 ore 17:45)

Ordine |ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 729858 SMOTLAK TIMO ALEXANDER 2011 ITA  US Triestina Nuoto 05'10.00
2) 887396 BRAINI LEONARDO 2011 ITA  US Triestina Nuoto 05'10.00
3) 837554 CARONNA FRANCESCO 2011 ITA  US Triestina Nuoto 05'10.00
4) 761542 MATNANE NIZAR 2011 ITA  Rari Nantes Trieste 05'17.00
5) 972154 KRASUTSKYY MYKYTA 2011 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 05'20.00
6) 840371 SALERA GIOVANNI 2012 ITA  US Triestina Nuoto 05'20.00
7) 695418 LOVERO CARLO 2011 ITA  Rari Nantes Trieste 05'33.00
8) 1161948 MARTINISI GIOELE 2012 ITA  Rari Nantes Trieste 05'34.00
9) 840201 MASTROMONACO DYLAN 2012 ITA  US Triestina Nuoto 06'20.00
10) 909097 GIOVINI OLIVER 2011 ITA  US Triestina Nuoto S.T.

11) 892557 MITIC MATTEO 2012 ITA  US Triestina Nuoto S.T.
12) 1056324 TURISINI LORENZO 2012 ITA  Tergeste Nuoto Altura asd S.T.
13) 1089609 PORRO JONATHAN 2011 ITA  US Triestina Nuoto S.T.
14) 1095723 TOMASI RICCARDO 2012 ITA  US Triestina Nuoto S.T.
15) 1183159PRUSS ANTON 2012 ROU US Triestina Nuoto S.T.
16) 1240329PUSTINA ORION 2011 ITA  Rari Nantes Trieste S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Ordine
1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)
20)
21)

Qualificazioni Attivita Reg.le/Prov.le 4° prova Eso A e B Trieste

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)

ID.COD COGNOME & NOME
1125013 COLLARI ALICE
1125027 LOVRIHA MARTINA
1241278 USPENSKA VALERIA
1117168 CARUSO LAVINIA
1097110KOVACIC IRIS RITA
1286322 PAHOR MICHELLE
1117161 BRUSCHETTA ISABELLA
1286307 BRAVAR ALICE
954661 MASCI ANNA

954800 VODOPIVEC JASMINE
955447 PIAZZA GINEVRA
967406 TONGIORGI NICOLE
1019570BROLLO OLIVIA
1021618 CAUTO MARISSA
1087255 CAPPELLA SOFIA
1093372GLERIA ELISABETTA
1094901 FRATANTONIO LUDOVICA
1117205VALENZIN LEILA
1121084 BULLO NOEMI
1197390 DINGASHVILI LIZI
1240284CODAZZI SARA

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

FEDERAZIONE

ITALIANA
NUOTO

200 Stile Libero Femmine Esordienti B - Serie

Parte 1 (27-01-2024 ore 17:45)

ANNO
2014
2014
2014
2015
2014
2015
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2014
2015
2015
2015
2015
2014
2014

ITA
ITA
UKR
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
GEO
ITA

SOCIETA'

Tergeste Nuoto Altura asd
Tergeste Nuoto Altura asd
Pallanuoto Trieste ssd
Tergeste Nuoto Altura asd
Tergeste Nuoto Altura asd
Tergeste Nuoto Altura asd
Tergeste Nuoto Altura asd
Tergeste Nuoto Altura asd
Pallanuoto Trieste ssd
Rari Nantes Trieste
Pallanuoto Trieste ssd
Pallanuoto Trieste ssd
Pallanuoto Trieste ssd

US Triestina Nuoto

US Triestina Nuoto

Rari Nantes Trieste

US Triestina Nuoto

US Triestina Nuoto

US Triestina Nuoto

Rari Nantes Trieste

US Triestina Nuoto

TEMPO
02'55.00
03'05.00
03'09.21 *
03'22.00
03'28.00
03'40.00
03'43.00
03'48.00
S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.



Ordine
1)
2)
3)
4)
5)
6)
7)
8)
9)

10)
11)
12)
13)
14)
15)
16)
17)
18)
19)
20)
21)
22)
23)
24)
25)

i

Qualificazioni Attivita Reg.le/Prov.le 4° prova Eso A e B Trieste

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)

ID.COD COGNOME & NOME
890059 COPPOLA DAVIDE
921464 SCIURTI MATTIA

890683 DE GIORGI TOMMASO
1033641 CIANI FEDERICO
1195257 KLEMSE-MAYER WILLIAM
1097126 TAUCAR THOMAS
1117162BRUSCHETTA VALENTINO
1196649 LIBERALE NICOLO'
1117184MITROVIC VIKTOR
111711510P MICHELE

1195423 KOBEC NOAH

837503 CORSO FURIO

953749 CAPUS JACOPO

955492 ROMANIN NICOLO!
888443 CISILINO ALESSANDRO
1000158 DI GENNARO GIOVANNI
1021680 MANDIROLA FEDERICO
1040469 RAJCIC LAZAR

1087380 FURLAN ALLEN

1102374 DE FILIPPO FRANCESCO
1127278 GENNARI PIETRO
1180503 FILIPPI THOMAS

1183141 PASCAZIO LEONARDO
1187767 SCOPPA TEODOR BALINT
1240360 MAZZUCA CESARE

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

FEDERAZIONE

ITALIANA
NUOTO

200 Stile Libero Maschi Esordienti B - Serie

Parte 1 (27-01-2024 ore 17:45)

ANN
2013
2013
2013
2013
2013
2013
2014
2014
2014
2014
2014
2013
2013
2013
2014
2013
2014
2014
2013
2014
2013
2013
2013
2014
2014

(0] SOCIETA'

ITA  Tergeste Nuoto Altura asd
ITA  Pallanuoto Trieste ssd
ITA  Pallanuoto Trieste ssd
ITA  Tergeste Nuoto Altura asd
ITA  Tergeste Nuoto Altura asd
ITA  Tergeste Nuoto Altura asd
ITA  Tergeste Nuoto Altura asd
ITA  Tergeste Nuoto Altura asd
ITA  Tergeste Nuoto Altura asd
ITA  Tergeste Nuoto Altura asd
ITA  Tergeste Nuoto Altura asd
ITA  Pallanuoto Trieste ssd
ITA  US Triestina Nuoto

ITA  Pallanuoto Trieste ssd
ITA  Rari Nantes Trieste

ITA  US Triestina Nuoto

ITA  US Triestina Nuoto

ITA  US Triestina Nuoto

ITA  US Triestina Nuoto

ITA  US Triestina Nuoto

ITA  US Triestina Nuoto

ITA  US Triestina Nuoto

ITA  US Triestina Nuoto

ITA  US Triestina Nuoto

ITA  US Triestina Nuoto

TEMPO
02'51.00
03'15.82 *
03'18.95 *
03'22.00
03'27.00
03'34.00
03'49.00
03'52.00
03'59.00
03'59.00
04'00.00
S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.

S.T.



— | “ FEDERAZIONE
RS
Qualificazioni Attivita Reg.le/Prov.le 4° prova Eso A e B Trieste
100 Farfalla Femmine Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (27-01-2024 ore 17:45)

Ordine |ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 761628 SINCOVICH MICHELLE 2012 ITA  Rari Nantes Trieste 01'17.00
2) 954685 MENGUCCI GRETA 2012 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 01'30.28
3) 998569 BOGNOLO NORA 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 01'39.84
4) 1081558 PAULETIC NINA 2013 ITA  Tergeste Nuoto Altura asd 01'41.81 *
5) 1196069 ZANDONA' OLIVIA 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 01'55.54 *
6) 773718 GERIN VITTORIA 2012 ITA  Tergeste Nuoto Altura asd S.T.
7) 1021675LANCIONI ALESSIA 2013 ITA  US Triestina Nuoto S.T.
8) 1097103HAMZA ZAKIA 2013 ITA Tergeste Nuoto Altura asd S.T.

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



— | “ FEDERAZIONE
S

Qualificazioni Attivita Reg.le/Prov.le 4° prova Eso A e B Trieste
100 Farfalla Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (27-01-2024 ore 17:45)

Ordine |ID.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA' TEMPO
1) 695418 LOVERO CARLO 2011 ITA  Rari Nantes Trieste 01'28.00
2) 1056324 TURISINI LORENZO 2012 ITA Tergeste Nuoto Altura asd 01'39.74 *

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50



Ordine ID.COD COGNOME & NOME
1) 1125027 LOVRIHA MARTINA
2) 1125013COLLARI ALICE
3) 1050769 GIACOMELLO LORELAI
4) 1088042ZEDDE GRETA
5) 1178751PRISCO SOFIA
6) 1183257 TORDI SOFIA

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

— | “ FEDERAZIONE
RS
Qualificazioni Attivita Reg.le/Prov.le 4° prova Eso A e B Trieste
100 Farfalla Femmine Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (27-01-2024 ore 17:45)

ANNO
2014
2014
2014
2014
2014
2014

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

SOCIETA'

Tergeste Nuoto Altura asd
Tergeste Nuoto Altura asd
US Triestina Nuoto

US Triestina Nuoto

US Triestina Nuoto

US Triestina Nuoto

TEMPO
01'43.00
01'46.00
S.T.
S.T.
S.T.
S.T.



— | “ FEDERAZIONE
S

Qualificazioni Attivita Reg.le/Prov.le 4° prova Eso A e B Trieste
100 Farfalla Maschi Esordienti B - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (27-01-2024 ore 17:45)

Ordine 1D.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA'
1) 890059 COPPOLA DAVIDE 2013 ITA  Tergeste Nuoto Altura asd

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

TEMPO
01'34.00



Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)

Ordine ID.COD COGNOME & NOME

1)
2)
3)
4)
5)
6)

887159 VESTIDELLO ERIKA
1001981 POLO SARA

895647 QUAIAT ALICE
773718 GERIN VITTORIA
973638 RUTTAR CLOE
1097132 GARDE' ALISSA

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

FEDERAZIONE

ol o A [TALIANA
=AhwnUOTO

Qualificazioni Attivita Reg.le/Prov.le 4° prova Eso A e B Trieste

400 Misti Femmine Esordienti A - Serie

Parte 1 (27-01-2024 ore 17:45)

ANNO
2012
2013
2013
2012
2012
2012

ITA
ITA
ITA
ITA
ITA
ITA

SOCIETA'

US Triestina Nuoto

US Triestina Nuoto

US Triestina Nuoto
Tergeste Nuoto Altura asd
Tergeste Nuoto Altura asd
Tergeste Nuoto Altura asd

TEMPO
05'54.43 *
06'15.00
06'30.00
S.T.

S.T.

S.T.



— | “ FEDERAZIONE
NS
Qualificazioni Attivita Reg.le/Prov.le 4° prova Eso A e B Trieste
400 Misti Maschi Esordienti A - Serie

Concentramento A (PISCINA B. BIANCHI - POLO NATATORIO CITTA' DI TRIESTE)
Parte 1 (27-01-2024 ore 17:45)

Ordine 1D.COD COGNOME & NOME ANNO SOCIETA'
1) 972154 KRASUTSKYY MYKYTA 2011 ITA  Tergeste Nuoto Altura asd
2) 839934 LICEN-PORRO MICHELE 2012 ITA US Triestina Nuoto
3) 847404 BENVENUTI MATTEO 2011 ITA US Triestina Nuoto

* = Tempo rapportato 25
** = Tempo rapportato 50

TEMPO
06'10.00
S.T.
S.T.
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